1/1

Av
is

o
n.

º
10

11
3/

20
24

/2

13-05-2024

N.º 92

 2.ª série

MUNICÍPIO DE OEIRAS

Aviso n.º 10113/2024/2

Sumário: Lista unitária de ordenação final de assistente técnico e categoria de coordenador técnico na
área de ação educativa, para o Agrupamento Escolar de Carnaxide.

Procedimento concursal comum com vista à ocupação imediata de um (1) posto de trabalho para a
carreira de assistente técnico e categoria de coordenador técnico, na área de ação educativa, para
o Agrupamento Escolar de Carnaxide, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas
por tempo indeterminado.

Na sequência da audiência prévia, realizada nos termos do Código do Procedimento Administrativo,
notificam-se os candidatos da manutenção da exclusão do procedimento concursal supra identificado,
na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por Tempo Indeterminado, para a carreira
de Assistente Técnico e categoria de Coordenador Técnico na área de Ação Educativa, para o Agrupa-
mento Escolar de Carnaxide, publicitado através do Aviso (extrato) n.º 3629/2024, de 14 de fevereiro,
publicado na 2.ª série, n.º 32, do Diário da República.

Também assim, e nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 25.º, da Portaria n.º 233/2022, de
9 de setembro, torna-se público que foi homologada por despacho do Senhor Vereador, Armando Agria
Cardoso Soares, de 26 de abril de 2024, a Lista Unitária de Ordenação Final dos candidatos admitidos
ao aqui identificado Procedimento Concursal.

A Lista Unitária de Ordenação Final encontra-se disponível para consulta no Portal do Município
de Oeiras (www.oeiras.pt) e afixada na Divisão de Gestão de Pessoas, sita na Rua 7 de Junho de 1759,
2780-298 em Oeiras.

26 de abril de 2024. — A Chefe de Divisão de Gestão de Pessoas, Maria Margarida Ribes.
317644096